

Wannakey A/S

CVR-nr. 28 89 54 37

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2009

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2010

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletaloversigt	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wannakey A/S
Prangervej 111
7000 Fredericia

Telefon: 75 95 84 00

Telefax: 75 95 84 01

CVR-nr.: 28 89 54 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Fredericia

Direktion

Brian Vangsted

Bestyrelse

Per Conradsen, formand
Arne Vangsted

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vesterballevej 27
7000 Fredericia

Bank

Danske Bank
Albani Torv 2 og 3, 2. sal
5000 Odense C

Hoved- og nøgletaloversigt

Set over en 4-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2009</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<u>2005/2006</u>
Net earnings per share				
Årets resultat	-2.546.121	-9.250.428	-19.583.434	-421.846
Antal udestående aktier/anpartar	3.292.500	3.292.500	3.292.500	130
Net earnings per share	<u>-0,77</u>	<u>-2,81</u>	<u>-5,95</u>	<u>-3.244,97</u>
Antal aktier i løbet af regnskabsåret				
Anpartar 1. januar a DKK 1.000	0	0	130	130
Aktier 1. januar a DKK 0,40	3.292.500	3.292.500		
Kapitalnedsættelse til dækning af	0	0	-130	0
Kapitalforhøjelse 19. januar 2007,				
aktier a DKK 0,40	0	0	3.025.000	0
Aktieemission 13. marts 2007,				
aktier a DKK 0,40	0	0	267.500	0
Udestående aktier/anpartar 31. december	<u>3.292.500</u>	<u>3.292.500</u>	<u>3.292.500</u>	<u>130</u>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Wannakey A/S har i årets løb været inaktiv hvilket skyldes, at alle aktiviteter er overdraget til datterselskabet RedAntenna A/S.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Det har været ledelsens opfattelse, at RedAntenna A/S ville være i stand til at gennemføre udviklingen af de programmer, som skulle føre fra ide til virkelighed.

I årets løb har det været nødvendigt at sige farvel til direktør Kim Andersen, som ikke var i stand til at gennemføre forløbet fra ide/ vision til virkelighed, trods stort forbrug af ressourcer. Den nuværende direktør har således ikke direkte indflydelse på udvikling af RedAntenna A/S, hvorfra indtægter alene forventes.

Den nye ledelse i RedAntenna A/S har desværre sammen med direktionen måttet konstatere, at de programmer som ikke var færdigudviklede heller ikke kunne færdigudvikles og derfor er blevet kasseret. Årsagen hertil var, at den platform på hvilken de var forsøgt opbygget ganske enkelt krævede en ekspertise, som ikke var tilgængelig blandt de ansatte, hvorfor direktionen i oktober måned måtte konstatere, at al udvikling måtte lukkes ned og kasseres og der skulle startes forfra.

Kapitalberedskab

Kapitalen i RedAntenna A/S er d.d. tabt, men vi har en formodning om, at de nyudviklede programmer står foran et gennembrud. Da kapitalen imidlertid er brugt og det ikke er lykkedes at etablere sikkerhed gennem Vækstkaution uden 100% sikkerhed står ledelsen overfor en udfordring med at skaffe driftskapital, hvilken udfordring forventes at kunne løses. Alle eksterne kilder til finansiering som ledelsen har søgt opnået er slået fejl, hvorfor midlerne må skaffes internt i ledelsen og evt. blandt nuværende aktionærer.

Der er i ledelsen en fortsat tro på ideen om udvikling af RedAntenna-konceptet, hvorfor ledelsen af al magt søger kapital fremskaffet til fortsat drift. Når dette lykkes forventes det efterfølgende, at RedAntenna A/S vil være klar til at skabe grundlag for indtjening og retablering af egenkapitalen. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Wannakey A/S er således afhængig af de resultater der kan skabes i RedAntennaA/S, hvorfor al focus er rettet mod dette selskab og udviklingen heri.

Ledelsesberetning

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, der udviser et underskud på TDKK 2.546, er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen var pr. 31. december 2009 negativ med TDKK 16.166. Selskabskapitalen forventes reableret via indtjening fra RedAntenna A/S på længere sigt.

Efterfølgende begivenheder

Der er d. 3. februar 2010 indsendt anmodning til NASDAQ OMX Copenhagen A/S (børsen) om at selskabet slettes fra handlen på First North.

Der er besluttet at selskabet vil blive slettet fra handlen på First North med virkning fra d. 15. april 2010.

Der er efter balancedagen herudover ikke indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2009	2008
Bruttofortjeneste		-850	0
Personaleomkostninger	1	1.131	-416.357
Andre eksterne omkostninger		-687.267	-1.650.733
Udviklingsomkostninger		-532.029	-7.309.707
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	3	100.000	0
Resultat før finansielle poster		-1.119.015	-9.376.797
Værdiregulering af kapitalandele i dattervirksomheder		-600.000	0
Finansielle indtægter		45	662
Finansielle omkostninger		-876.483	-609.293
Resultat før skat		-2.595.453	-9.985.428
Skat af årets resultat	2	49.332	735.000
Årets resultat		-2.546.121	-9.250.428

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Årets resultat	-2.546.121	-9.250.428
Til disposition	-2.546.121	-9.250.428

som af bestyrelsen foreslås fordelt således:

Overførsel til næste år	-2.546.121	-9.250.428
Fordelt	-2.546.121	-9.250.428

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2009	2008
Udviklingsprojekt under udførelse (RedAntenna)	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Depositum		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	12.000	0
Anlægsaktiver		12.000	0
Andre tilgodehavender		0	889.748
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	561.603
Periodeafgrænsningsposter		0	64.567
Tilgodehavender		0	1.515.918
Omsætningsaktiver		0	1.515.918
Likvide beholdninger		42	14.088
Aktiver		12.042	1.530.006

Balance 31. december

Passiver

	Note	2009	2008
Aktiekapital		1.317.000	1.317.000
Overført resultat		-17.483.033	-14.936.912
Egenkapital	4	-16.166.033	-13.619.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.422.925	6.992.000
Anden gæld		5.000.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.422.925	11.992.000
Bankgæld		2.685.492	2.400.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		832.435	416.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.281	211.246
Anden gæld		41.942	129.030
Kortfristede gældsforpligtelser		3.755.150	3.157.918
Gældsforpligtelser		16.178.075	15.149.918
Passiver		12.042	1.530.006
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Pengestrømsopgørelse

	2009	2008
Årets resultat	-2.546.121	-9.250.428
Reguleringer	1.327.106	-126.369
Ændring i driftskapital	1.828.656	-1.999.591
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	609.641	-11.376.388
Renteindbetalinger og lignende	45	662
Renteudbetalinger og lignende	-876.483	-609.293
Pengestrømme fra ordinær drift	-266.797	-11.985.019
Betalt selskabsskat	49.332	735.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-217.465	-11.250.019
Køb af finansielle anlægsaktiver	-612.000	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver	100.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-512.000	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	430.925	2.992.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	430.925	2.992.000
Ændring i likvider	-298.540	-8.258.019
Likvider 1. januar	-2.386.910	5.871.109
Likvider 31. december	-2.685.450	-2.386.910
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	42	14.088
Bankgæld	-2.685.492	-2.400.998
Likvider 31. december	-2.685.450	-2.386.910

Noter til årsrapporten

	<u>2009</u>	<u>2008</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager	212.744	1.549.144
Andre omkostninger til social sikring m.v.	25.286	241.243
Heraf overført til udviklingsomkostninger	-239.161	-1.374.030
	<u>-1.131</u>	<u>416.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets indkomst	0	-735.000
Tidligere års regulering af skat	-49.332	0
	<u>-49.332</u>	<u>-735.000</u>
Der er ikke betalt selskabsskat i årets løb.		
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør TDKK 6.738.		
		<u>2009</u>
3 Udviklingsprojekt under udførelse (RedAntenna)		
Kostpris 1. januar		6.000.000
Årets afgang		-6.000.000
		<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		6.000.000
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver		-6.000.000
		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december		<u>0</u>
Bogført værdi 31. december		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Depositum DKK	Kapitalandel i datter- virksomheder DKK
Kostpris 1. januar	0	0
Årets tilgang	12.000	600.000
Kostpris 31. december	<u>12.000</u>	<u>600.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets værdiregulering	0	-600.000
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandel i dattervirksomheder omfatter 100% af aktierne i Redantenna A/S. Resultat og egenkapital udgør i henhold til årsrapport for regnskabsåret 2009:

Redantenna A/S

Resultat for regnskabsåret 2009:	<u>-2.360.570</u>
Egenkapital pr. 31. december 2009:	<u>-610.570</u>

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2009	1.317.000	-14.936.912	-13.619.912
Årets resultat	0	-2.546.121	-2.546.121
Egenkapital 31. december 2009	<u>1.317.000</u>	<u>-17.483.033</u>	<u>-16.166.033</u>

Selskabets aktieskapital udgør DKK 1.317.000, bestående af 3.292.500 aktier a DKK 0,40.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

TDKK 5.000 af den langfristede gæld er et variabelt forrentet lån, der henstår uden afdrag til 1. januar 2012. For lånet har kreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets pengeinstitut.

TDKK 4.000 af den langfristede gæld er et fast forrentet lån, der henstår uden afdrag til 6. december 2010. For lånet har kreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets pengeinstitut.

TDKK 2.832 af den langfristede gæld er et fast forrentet lån, der henstår uden afdrag til 31. december 2011.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af aktiekapitalen:

A & H Vangsted Holding ApS, Danmark
Danfort Sverige AB, Sverige

Wannakey A/S

Tillæg til årsrapporten for 2009, jf. First North Nordic - Rulebook pkt. 4.6

Net earnings per share:

	<u>2009</u>	<u>2008</u>
Årets resultat	-2.546.121	-9.250.428
Antal udestående aktier/anpartar (ultimo)	3.292.500	3.292.500
Net earnings per share:	<u>-0,77</u>	<u>-2,81</u>

Antal aktier i løbet af regnskabsåret:

	<u>2009</u>	<u>2008</u>
Udestående anpartar 1. januar á DKK 1.000	<u>3.292.500</u>	<u>3.292.500</u>
Udestående aktier/anpartar 31. december	<u>3.292.500</u>	<u>3.292.500</u>